

Kleven & Smedegaard Rekruttering ApS
Jens Juuls Vej 2, 8260 Viby J

CVR-nr. 37 29 10 13

Årsrapport

9. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

Christina Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. december 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kleven & Smedegaard Rekruttering ApS Jens Juuls Vej 2 8260 Viby J CVR-nr.: 37 29 10 13 Regnskabsår: 9. december - 31. december
Bestyrelse	Peter Smedegaard, Formand Annette Kleven Christina Smedegaard Arne Kleven
Direktion	Christina Smedegaard Arne Kleven
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rekruttering, search og selection samt virksomhedsudvikling og anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.167 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/12 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	1.537.898
1 Personaleomkostninger	-38.149
Resultat før finansielle poster	1.499.749
Øvrige finansielle omkostninger	-93
Resultat før skat	1.499.656
2 Skat af årets resultat	-332.436
Årets resultat	1.167.220
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Overføres til overført resultat	167.220
Disponeret i alt	1.167.220

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.942</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.501
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager	656.250
Andre tilgodehavender	<u>656.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.535.001</u>
Likvide beholdninger	<u>508.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.043.172</u>
Aktiver i alt	<u>2.072.114</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	167.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.217.220</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	28.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.450
Selskabsskat	304.436
Anden gæld	323.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.894
Gældsforpligtelser i alt	<u>826.894</u>
Passiver i alt	<u>2.072.114</u>
 6 Eventualposter	

Noter

	9/12 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	15.778
Andre omkostninger til social sikring	379
Personalemkostninger i øvrigt	21.992
	<u>38.149</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	304.436
Årets regulering af udskudt skat	28.000
	<u>332.436</u>
	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	28.942
Kostpris 31. december	<u>28.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>28.942</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 9. december	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	167.220
	<u>167.220</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakt indeholder en opsigelsesperiode på 1 mdr., hvilket svarer til 8 t.kr.